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❧✿❧ Jego Ekscelencji Księdzu
 Arcybiskupowi Józefowi Staniewskiemu  z okazji imienin serdecznie życzymy mocnego zdrowia i radości na każdy dzień. Niech święty patron codziennie Ekscelencji towarzyszy w drodze do świętości i do ludzkich serc, wszechmogący Bóg otacza swoim błogosławieństwem, a Matka Najświętsza nieustannie się opiekuje, przytula do siebie i broni od wszelkiego zła.Redakcja „Słowo Życia”  
              ❧✿❧ Jego Ekscelencji Księdzu
 Arcybiskupowi Józefowi Staniewskiemu  z okazji imienin życzymy błogosławieństwa od Jezusa Miłosiernego, opieki Matki Bożej, dobrego zdrowia, niegasnącej nadziei w trudnościach, a także najpiękniejszych owoców tam, gdzie Ekscelencja codziennie zostawia swoje serce, swoje myśli, swoje siły.Apostolat „Margaretka” parafii św. Jana Chrzciciela w Bieniakoniach❧✿❧ Jego Ekscelencji Księdzu Arcybiskupowi Józefowi Staniewskiemu  z okazji imienin i urodzin życzymy błogosławieństwa Bożego na każdy dzień oraz nieustannej opieki Matki Bożej i świętego patrona. Niechaj Duch Święty hojnie obdarza Ciebie swoimi wspaniałymi darami i wzmacnia w pełnieniu niełatwej posługi pasterskiej.Mama z rodziną ❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu
 Józefowi Zaniewskiemu  z okazji imienin składamy najserdeczniejsze życzenia. Jesteśmy wdzięczni Bogu za to, że jesteś z nami, że przychodzisz do nas i niesiesz Słowo Boże, światło, nadzieję i radość. Niech wszystkie Twoje marzenia się spełnią, a zamiary się zrealizują. Życzymy dobrego zdrowia, dużo siły i wytrwałości w posłudze duszpasterskiej. Niech dobry Bóg i Matka Najświętsza we wszystkim Ci pomagają.Z szacunkiem parafianie kościoła pw. św. Apostołów Piotra i Pawła w Żupranach❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu 
 Zbigniewowi Dragule   z okazji imienin życzymy wszelkich łask Bożych na każdy dzień. Niech zdrowie będzie mocne, pokój zawsze gości w sercu, radość nie opuszcza, a moc nie słabnie. Niech święty patron nieustannie czuwa nad Tobą, a Matka Najświętsza otula płaszczem macierzyńskiej miłości.Z modlitwą członkowie Apostolskiego Dzieła Pomocy Duszom Czyśćcowym ze Starych Wasiliszek❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu
 Aleksandrowi Rudziewiczowi  z okazji urodzin życzymy dobrego zdrowia na długie lata, pogody ducha, wielu sił do głoszenia prawdy Bożej, wytrwałości w powołaniu, Bożego błogosławieństwa i nieustannej opieki Najświętszej Maryi Panny na każdy dzień posługi duszpasterskiej.Mama, brat Dymitr i brat Henryk z rodziną❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Kanonikowi
 Wiktorowi Subielowi   z okazji 25. rocznicy święceń kapłańskich, urodzin oraz imienin składamy wiązankę serdecznych życzeń. Niech dobry Bóg pomnaża Twą wiarę i błogosławi, Duch Święty hojnie obdarza mądrością, Matka Boża otula nieustanną troską i matczyną miłością, a święty patron towarzyszy we wszystkich sprawach życiowych i kapłańskich. Niech miłosierny Bóg wynagrodzi Cię mocnym zdrowiem, siłą, cierpliwością i niegasnącym zapałem w szczerej i oddanej posłudze Jemu i ludziom, a każdy dar, który otrzymujesz od Pana, niech będzie mocnym oparciem na drodze życia i kapłaństwa.Komitet kościelny i parafianie kościoła pw. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Trabach❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Kanonikowi
 Józefowi Bogdziewiczowi  z okazji imienin życzymy dobrego zdrowia, hojnych łask Bożych, radości, niestrudzonych sił do służenia Panu, stałej opieki Matki Bożej i świętego patrona. Niech każdy dzień Twojego życia będzie oświecony promieniami miłosierdzia Bożego. Serdecznie dziękujemy za czułe serce, ofiarną pracę, piękną modlitwę i życzliwość.Wdzięczni parafianie kościoła pw. św. Kosmy i Damiana w Ostrowcu❧✿❧ Czcigodny Księże Proboszczu
 Aleksandrze Sewastianowicz!  Z okazji Twoich urodzin dziękujemy Panu Bogu za to, że mamy takiego proboszcza. Docierasz do każdego ze zrozumieniem i wsparciem, a także z przesłaniem Ewangelii, swoim przykładem pokazujesz nam, jak kochać wszystkich ludzi jednakowo, z wielką gorliwością i miłością dbasz o ciepło i przytulność w domu Bożym. Jesteś człowiekiem radości i przynosisz nam nie tylko radość, ale także nadzieję, która pomaga ucieleśniać wolę Bożą i zmieniać własne życie. Jesteśmy nieskończenie wdzięczni Twym rodzicom i modlimy się za nich: o zdrowie i siłę dla matki Genowefy, a dla ojca – o wieczny pokój w niebie. Modlimy się również o świętość dla Ciebie. Prosimy Boga, aby obdarzył Cię mocnym zdrowiem, siłą, mądrością i cierpliwością w realizacji wszystkich Twoich planów dotyczących kościoła. Niech Matka Boża obejmie Cię i otuli ciepłem matczynego serca!Z miłością parafianie kościoła św. Mikołaja w Mirze❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu 
 Wiktorowi Chańko   z okazji urodzin przesyłamy najgorętsze życzenia: długich lat życia w zdrowiu, siły na każdy dzień posługi duszpasterskiej, radości, pomyślności we wszystkich sprawach oraz życzliwych ludzi obok. Niech dobry Bóg obdarza Cię swoimi łaskami, a Maryja Panna otula płaszczem macierzyńskiej opieki.Wdzięczni parafianie z Mostów❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu
 Aleksandrowi Rudziewiczowi  z okazji urodzin przesyłamy wiele szczerych i serdecznych życzeń: dobrego zdrowia na długie lata życia, pomyślności, natchnienia, wielu radosnych chwil i niegasnącej energii w służbie Bogu i ludziom. Niech Jezus błogosławi Cię na każdy dzień, Matka Boża otula swoją miłością i opieką, a Duch Święty hojnie obdarza mądrością i pomaga godnie pełnić posługę kapłańską. Dziękujemy za dobre słowa, uważność i czułość!Z szacunkiem i wdzięcznością parafianie kościoła pw. św. Michała Archanioła w Łukonice❧✿❧ Czcigodnemu Księdzu Proboszczowi
 Aleksandrowi Rudziewiczowi  z okazji urodzin życzymy wszelkich łask Bożych na każdy dzień. Niech życie będzie szczęśliwe i błogosławione, obok zawsze będą życzliwi ludzie, a w sercu gości radość, dobroć, miłość i nadzieja. Niech zdrowie dopisuje, moc nigdy nie słabnie, Jezus Chrystus wspiera w każdej sprawie, a święty patron zawsze czuwa nad Tobą.Wdzięczni parafianie ze wsi Stare Sioło  
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